
Zarządzenie Nr 0050.119.2020 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 

471, poz. 782 i poz. 1709) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu przysługującego Gminie Bieliny przy 

sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Huta Stara, 

oznaczonej działką nr 253 , będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży sporządzonej 

przez notariusza Rafała Tazbir w Kancelarii Notarialnej w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 39/5; 

25-005 Kielce, zarejestrowanej w Repetytorium A pod nr 2412/2020. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


